
 

 

平成 18年 8月 24日 
各 位 

会 社 名 株式会社アーレスティ 
代表者名 代表取締役社長 高橋 新 
（コード番号 5852 東証第二部） 
問合せ先 経営企画部長 辻 鶴男 

（TEL 03－5332－6001） 
 

平成 19年 3月期（第 86期）配当予想の修正に関するお知らせ 
 
 当社は、平成 18年 8月 24日開催の取締役会において、1株当たり配当予想について、下記の
とおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 
 
１．配当予想修正の理由 

当社は、平成 16年 3月期（第 83期）以降期末配当に一本化してまいりましたが、平成 18
年 5 月に会社法が施行されたことなどの環境変化に合わせて、今後も積極的な設備投資と利
益の内部留保を行いつつも、市場の信頼を得、株主の皆様に報いる方策として、平成 19年 3
月期（第 86期）より中間配当を実施することといたしました。 
株主・投資家の皆様におかれましては是非ともこの方針決定について、ご理解いただき、

今後ともご支援賜りたく、お願い申し上げます。 
 
２．修正の内容 

 1株当たり配当金 

基 準 日 中間期末 期末 年間 

前 回 予 想 
（平成 18年 5月 11日発表） 

－円 18円 18円 

今 回 修 正 予 想 9円 9円 18円 

前期（平成 18 年 3 月期）実績 －円 18円 18円 

 
以上 


